
ZARZĄDZENIE Nr 54/2024 

Wójta Gminy Borowie  
z dnia 24 kwiecień 2024 roku 

 
 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu na zadanie pn: 
 

„Termomodernizacja Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Słup Pierwszy - 

etap II” 

 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 Załącznika Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy w Borowiu przyjętego zarządzeniem Nr 140/2023 Wójta Gminy Borowie w dniu  

29 grudnia 2023 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 
 Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

 

1.  Jacek Walecki                        – Przewodniczący 

2.  Artur Zieliński              – Członek 

3.  Ewelina Jargiło              – Sekretarz                       

                            

§ 2. 

 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie przetargu na zadanie pn.: „Termomodernizacja 

Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Słup Pierwszy - etap II”. 
 

§ 3. 

 

Wyznaczam termin przeprowadzenia przetargu na dzień  25.04.2024 roku. 

 

§ 4. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia czynię Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

Wiesław Gąska 
 


